
Boleta de Pago
 

Trabajador: GALÁN FERNÁNDEZ, LEE ANDERSON DNI: 48184947    

Sexo: MASCULINO Nacionalidad: PERUANO    

Ubicación: LIMPIEZA PLAYA        

 

INGRESOS EGRESOS APORTACIONES
APORTACIONES

DEL EMPLEADOR

CONCEPTO MONTO CONCEPTO MONTO CONCEPTO MONTO CONCEPTO MONTO

00100: REMUNERACION BASICA
01006: COSTO ACTIVIDAD
00909: MOVILIDAD
00105: ASIGNACION FAMILIAR
00250: COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIO
00107: TRABAJO NOCTURNO

1025
103.5

78
102.5
667.4
2.98

00182: TARDANZAS 0.00

00614: AFP
PRIMA, PRIMA
SEGURO 1.70%
00603: AFP
PRIMA COM
REMUN 0%
00610: AFP
PRIMA
APORTE
OBLIGATORIO
10%

19.22
0.00

113.05

00505:
APORTE
ESSALUD
9.00%

101.74

TOTAL INGRESOS: 1979.38 TOTAL EGRESOS: 0.00
TOTAL

APORTACIONES:
132.27

TOTAL
APORT. EMP.:

101.74

 

TOTAL: 1847.11

   

SON: MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE CON 11/100 SOLES

 

OBSERVACIONES:

 

 

EMPLEADOR


